fetra“

Kerailyvaunu, 2 kuormapintaa 1200 kg:aan asti, Tyyppi: 12403

Tilaustiedot

Tilausnumero 919865 12403
GTIN 4017976124032
Tuoteluokka 96F
Kuvaus

Malli:

Valmistettu terdsputkesta ja terasprofiilista hitsaamalla, tasot liukumatonta ja vedenpitavaa
vanerilevya.

2 kiinteaa ja 2 kaantyvaa pyoraa (pysakointijarru), joissa on laadukas siniharmaa ja jalkia
jattamaton umpikumipinnoite (20050 mm) ja kuulalaakeroidut navat.

Standardi:

EN 1757-3

Pintakasittely:

Kirkkaansininen RAL 5007, jauhemaalattu.

Huomautus:

Toimitetaan erillisosina edullisemman rahdin vuoksi. Toimitukseen ei sisally asennusta.

Tekninen kuvaus

Korkeus 925 mm
Pyoran materiaali joustava kokokumi
Kuormatason leveys 1200 mm
Kuormatason korkeus alhaalla 283 mm
Kiinteita pyoria ilman pysakdintijarrua 2
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Syvyys

Standardi

Kuormatason kantokyky ylhaalla
Kuormatason syvyys

tyyppi

Kuormatason korkeus ylhaalla
Py6ran @

Leveys

Enimmaiskantokyky
Pysakointijarrulla varustettuja kaantyvia pyoria
Paino

Tuotetyyppi

800 mm
EN 1757-3
500 kg
800 mm
12403
925 mm
200 mm
1410 mm
1200 kg
2
77 kg

Kerdilyvaunu
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